inferior sic viuas quēadmodū sup̄iorē tenet
vivere velis. nō cū clamore et elatioe. Philip.
ij. In hūilitate sup̄iores inuicē arbitremini. et
ad Eph. vi. Vos dñi p̄pter deū remittētes
minas. scientes: qz et illoz et vester dñs est i ce-
lis. Tercio mercedis donationē De q̄ Mas-
thet. x. Dign⁹ est mercenari⁹ mercede sua. et re-
nent eis dñi soluere p̄cium ante sol occasum.
Thob. iij. Quicūq̄ tibi aliqd̄ opatus fuerit
statim ei mercedē restitue: et merces mercena-
rij tui apud te om̄ino nō remaneat. et nō p̄ no-
ctē debes retinere vltra suā voluntatē. quia est
p̄ctm̄ clamitans in celū nō soluere p̄cium mer-
cenariorū. Un̄ Jaco. v. Merces opariorū
vestroz q̄ defraudata est avobis clamat: et cla-
mor eoz in auribz dñi labaoth introuit. S̄
pleriq̄ sūnt q̄ parūpendūt: mercedē p̄rabes-
tes ad longā tps. cū scribit Eccl. xxij. Qui
effundit sanguinē: et q̄ fraudē facit mercena-
rio fratres sūnt. S̄ si p̄xim⁹ est par tibi et eq̄-
lis redde ei q̄ ei⁹ sūnt. P̄mo scz dilectionez.
Ro. xij. Nemini quicq̄ debeas nisi vt inuicē
diligatis. et hęc dilectio quā tenemur stat i tri-
bus. P̄mo redde ei in aduersitate cōpassio-
nē. ad Rom. xij. Stete cū silentibz. et i. Cor. xij.
Si patit vnū membrū: cōpatiunt oia mem-
bra. et sic nos vt fecit apls. ij. Cor. xi. Quis v̄-
firmat et ego nō infirmoz. Jō Eccl. vij. Ne de-
sis plorantibz in p̄solatione. Grego. Quāto
q̄s charitate p̄fectior: tanto p̄fectius dolores
sentit alienos. Secūdo redde ei i p̄sentate cō-
gratulationē. ad Ro. xij. Gaudere cū gaudē-
tibz. et h̄ opatur charitas. i. Cor. xij. Charitas
p̄gaudet veritati. Aug⁹. Vis h̄re merces
dem de alieno bono gaude et mercedē cōpassi.
Grego. Charitas aliena bona facit n̄ra. Ter-
cio redde ei in necessitate subuentionē. i. Joh.
ij. Qui habuerit subam hui⁹ mūdi et viderit
fratrē suū necesse h̄re: et clausit viscera sua ab
eo: quō charitas dei manet in eo. Chus. Om̄-
nia q̄ nobis dñs de⁹ dat p̄ nos alijs dat. Jdo
Lu. xi. Nō sup̄est date elemosynā. Sexto de-
bem⁹ reddere deo q̄ dei sūnt. et sūnt tria. P̄mo
corpa n̄ra ad immolandū. ad Ro. xij. Obse-
cro vos vt exhibeatis corpa v̄ra hostiā vivē-
tem sanctā deo placētē. Secūdo cor ad diligē-
dū. Deutero. x. Et nūc israel qd̄ dñs de⁹ tuus
petit a te: nisi vt timeas dñm deū tuū et ambu-
les in vijs eius. et diligas eum ac seruias dño
deo tuo in toto corde tuo et. Roma. xij. Ple-
nitudō legis est dilectio. Augul. Dilige et fac
quicq̄ d̄ vis. qz cū dilectōe nemo dānat: et sine
dilectione nemo saluat. Tercio aiām ad deū

Dñica vicesima q̄rta post tri.